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
Укладка кафеля, напольных 
покрытий, монтаж входных и 
межкомн. дверей, отделка поме-
щений, замена розеток, светиль-
ников, люстр и т.д. 8-912-228-9939
Услуги электрика. Мелкие сан-
технические работы и другие бы-
товые работы. Доступные и уме-
ренные расценки. 8-908-633-9885

ПИЛОМАТЕРИАЛ. ДОСКА. БРУС. Т. 8-902-500-7979, 98-400.

vestnik-lesnoy.ru

РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕСТНИК» 
оказывает платные услуги: 
КОПИРОВАНИЕ, СКАНИРОВАНИЕ, 

ЛАМИНИРОВАНИЕ и т.д.

ДАЙДЖЕСТ

Поздравляем!

Нижняя Тура:

Уважаемые ветераны педагогического труда, 
дорогие коллеги!

Примите искренние поздравления в ваш 
профессиональный праздник – День учителя.
Ваш профессионализм, мудрость, любовь к детям, 
терпение поистине бесценны для маленьких и 
взрослых жителей города. Желаем вам здоровья и 
благополучия, любви и радости, мира и добра! Всегда 
помним, гордимся и сверяемся с вами!

Коллектив школы № 71.

            

Уважаемая Ирина Дмитриевна САЛЬНИКОВА! 
Мы очень благодарны Вам, благодарны за Вашу 
заботу, доброту и веру в каждого нашего ребёнка.

Не просто учитель, а школьная мама
В классе начальном у малышей.
Самая добрая, мудрая самая
Разуму учит наших детей!
Низкий поклон Вам за труд и терпенье,
За теплоту Вашей светлой души!
Радости, счастья, добра, вдохновенья!
В вашей работе успехов больших!

Желаем Вам, наш дорогой и любимый 
учитель, крепкого здоровья, профессио-
нального роста и развития, оптимизма 
и позитива.

Родители детей 4 «В» класса 
школы № 75.

98-4-58 
98-4-68 8 953 006 6363

8 953 388 1881
8 904 17 12 132
8 922 22 14 736

«Диана»ТАКСИ

ПО  ГОРОДУ  И ОБЛАСТИ  

8 912 04 10 799
8 963 44 66 933

ТОЛЬКО ИНОМАРКИ

Уважаемые жители города Лесного!
Детская  школа  искусств  приглашает всех желающих 

заниматься художественным творчеством в группы 
платных образовательных услуг для детей и взрослых  
на 2017-2018 учебный год. 

Со 2 октября начинают работу следующие группы:
 «Школа малышей» – с 4-6 лет;
 «Штудия» – основы живописи и рисунка для подростков;
 «Масляная живопись» – преподаватели И.М.Крюков, 
Е.М.Антонова;
 «Акварельная живопись» – утренняя группа, препо-
даватель Н.В.Кочетова.

Подробная информация на сайте школы  
http://dshi-lesnoy.ekb.muzkult.ru/   

или по тел. 8 (34342) 4-69-08 (секретарь).
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1-комн. кв. по ул. Васильева, 1  
(3 эт., 37,3 кв.м, с мебелью – кух. гар-
нитур, прихожая, стенка, счетчики 
(фото на авито). 8-903-085-2134
1-комн. кв. по Фрунзе, 1 (5 эт., 33 
кв.м, с ремонтом), 1300 т.р.; Ленина, 5 
(1 эт., 29 кв.м, отлич. ремонт), 950 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Фрунзе, 2 (3 эт., , 32 
кв.м, полностью ремонт), 1500 т.р.; 
Мальского, 5 (5 эт., 35 кв.м), 1900 т.р., 
торг; Юбилейной, 1 (1 эт., 32 кв.м), 
1100 т.р.; Мира, 9 (5 эт., 47,4 кв.м), 2000 
т.р.; Ленина, 3 (2 эт., 30 кв.м), 1000 т.р.; 
Белинского, 48 (4 эт., 29 кв.м), 1000 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по Шевченко, 8 (2 эт.,  
43 кв.м, встр. кухня, двери, окна, 
сантехника – поменяны, водонагре-
ватель, перепланировка), недорого. 
9-64-47, 8-953-044-2284
1-комн. кв., 30,6 кв.м. 8-909-012-
7898
1,5-комн. кв. по Энгельса, 28; 
К.Маркса, 13; Кирова, 35; 2-комн. кв. 
по Ленина, 6; Юбилейная, 17; Ленина, 
45; Гоголя, 11; Ленина, 112; Фрунзе, 
3; Фрунзе, 8; Мира, 32; Юбилейной, 
22; Ленина, 70; Ленина, 116; Ленина, 
109; 8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, Ком. 
пр., 20)
2-комн. кв по Мира, 11 (2 эт., 45 
кв.м, полный ремонт). 8-965-539-
6079, 8-908-97-5271
2-комн. кв. (44 кв.м) по Кирова, 
48, 4 эт., или меняется на 1-комн. кв. 
8-922-183-5052
2-комн. кв. (комнаты смежные) 
в Лесном по ул. К.Маркса, 17 (общ. 
пл. 43,9 кв.м). Звонить после 18.00: 
8-909-022-5792 (Татьяна)
2-комн. кв. (финский дом), срочно, 
недорого. А/м «Мерседес Виано», 
2008 г.в. 8-908-918-4351
2-комн. кв. в Н.Туре, по ул. Ильича, 
20А, 3 эт., сделан ремонт, новая сан-
техника, счетчики, Интернет, навесн. 
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
6768, 8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. по Ленина, 13 
(2-уровневая, 160 кв.м), 3700 т.р.;  
М.-Сибиряка, 53 (72 кв.м), 3000 т.р., 
или мена на 2-комн. кв. в том же рай-
оне; М.-Сибиряка, 61 (7 эт.), 2900 т.р.; 
Фрунзе, 12 (9 эт.), 2900 т.р. или мена 
на 2-комн. кв.; Ком. пр., 38 (3 эт., 96 
кв.м), 2500 т.р.; Ленина, 90 (полный 
ремонт), 3200 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по Ленина, 90 (1 эт.), 
или обмен на 1-комн или 2-комн. кв. 
с доплатой; эл. рубанок, «болгарка», 
машина шлифов. 8-950-198-4380
4-комн. кв. по: Ленина, 90 (1 эт., 72 
кв.м), 2800 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. в новом р-не с доплатой; Ленина, 90 
(2 эт., 64 кв.м), 2900 т.р., торг, см. на avi-
to.ru; Ленина, 74 (1 эт., 72 кв.м, ремонт), 
2800 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по: Ленина, 90 (6 эт., 
сост. хор.), 3100 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.). 

ПРОДАЕТСЯ
Продажа квартир в новом доме 
по Ленина, 132. Современные 
материалы, удобные планировки, 
возможна продажа по военной 
ипотеке, ипотека любых банков, 
индивидуальные условия покуп-
ки. Перепланировка по вашему 
желанию с согласованием проек-
та. Отделка от застройщика или по 
вашему желанию. Консультации с 
выходом на объект. Оформление 
бесплатно. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)

1-комн. кв. в Екатеринбурге в но-
вом доме, 1500 т.р. 8-908-924-6564

1-комн. кв. в Екатеринбурге, р-н 
Уралмаша, ул. Индустрии, 34 (пл. 
49,1/18,3/9,0, ремонт, лоджия 6 м), 
2730 т.р., собственник. 8-912-633-
3325
1-комн. кв. в Таежном по Культуры, 
3 (33 кв.м., 3 эт., туалет, ванная раз-
дельно, счетчики), 900 т.р., за мат. 
капитал, ипотека. 8-961-763-4927, 
8-953-057-2828
1-комн. кв. в центре Екатеринбурга 
(пл. 39 кв.м, 5/5 эт., кирп. дом, кварти-
ра чистая, стеклопакеты, остаются: 
кух. гарнитур, в шаговой доступно-
сти УРФУ, вокзал, остановки обще-
ственного транспорта). 8-909-020-
5096
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 8а; 
Мира, 8; Юбилейной, 17; Фрунзе, 1; 
Мира, 46; Орджоникидзе, 18; Ленина, 
100; Юбилейной, 7; Юбилейной, 
25; Строителей, 12; Строителей, 20; 
Мира, 9; Строителей, 10 (возможна 
мена на 2-комн. кв.); Ленина, 101 
(возможна мена на 2-комн. кв.); 
Мальского, 3; Победы, 50; Мира, 46, 
большая; К.Маркса, 14; Свердлова, 
26; Шевченко, 10. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Гоголя, 13 (42,5/25,4 
кв.м). 1150 т.р. 8-904-167-8789
1-комн. кв. по Дзержинского, 9  
(2 эт.), 850 т.р., Куйбышева, 48 (1 эт.), 650 
т.р.; Ленина, 1а (5 эт.), 900 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м, с/узлы раздельно), 2200 т.р., 
торг. 4-59-43, 8-908-906-1813
1-комн. кв. по Ленина, 136 (2 эт., 36 
кв.м), 1700 т.р.; Ленина, 115 (4 эт., 40 
кв.м); Ленина, 45 (38 кв.м), 1100 т.р.; 
Ленина, 85, 1150 т.р.; Мальского, 9  
(5 эт., ремонт), 1550 т.р.; Сиротина, 10, 
1000 т.р.; Шевченко, 1А (5 эт., 32 кв.м), 
900 т.р.; Н.Тура, Ильича, 20 (6 эт., ка-
скадный дом), 750 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Ленина, 26А (кир-
пич. дом, 3 эт., 33 кв.м). 8-922-608-
4376, 8-953-609-4593
1-комн. кв. по Ленина, 47 (кирпич. 
дом, 5 эт., чистая, теплая кв.). 8-922-
604-7672
1-комн. кв. по Ленина, 53 (8 эт., 34,3 
кв.м, полный ремонт), 1800 т.р., торг. 
8-908-638-1622
1-комн. кв. по Ленина, 67 (3 эт., 
кирпич), 1200 т.р.; Фрунзе, 2 (3 эт., 
отлич. ремонт), 1600 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Ленина, 67, 34 кв.м. 
8-961-573-1938
1-комн. кв. по Мальского, 5 (10 эт., 
35 кв.м), 1500 т.р.; Ленина, 115 (2 эт., 
40 кв.м), 1900 т.р.; Кирова, 19а (1 эт., 
38 кв.м), 1000 т.р., торг, Мира, 11 (4 эт. 
и 7 эт., по 30 кв.м), каждая по 1000 т.р.; 
Белинского, 20а (4 эт., 30,5 кв.м), 1100 
т.р.; Ленина, 1а (5 эт., 28 кв.м), 1100 т.р. 
8-922-035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по Мальского, 9 (1 эт.), 
1300 т.р.; Мальского, 7 (2 эт.), 1600 т.р., 
Сиротина, 11 (2 эт.), 1200 т.р.; 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по Мира, 34 (2 эт., 32,7 
кв.м, счетчики, стеклопакет, сейф-
двери, шкаф-купе, нат. потолки). 
8-953-601-4978
1-комн. кв. по Сиротина, 9 (5 эт.), 
900 т.р.; Фрунзе, 8 (5 эт.), 1300 т.р.; 
Юбилейная, 13 (1 эт.), 1100 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)

ДРОВА ГОРБЫЛЬНЫЕ И БЕРЁЗА. Т. 8-902-500-7979, 98-400.

принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПИЛОМАТЕРИАЛ. 
ДОСКА. БРУС. 
ДРОВА ГОРБЫЛЬНЫЕ И БЕРЁЗА. 
8-902-500-7979, 98-400. 

Стоматология «АТЛАНТ»

Лицензия № 66-01-002943.

Рады вас видеть 
по адресу: 
Ком. проспект, 3-22 

(тел.:  4-76-66,
8-922-158-6693),

ЛЕЧЕНИЕ ЗУБОВ 

БЕЗ БОЛИ.
ПРОТЕЗИРОВАНИЕ 

ЗУБОВ 
(керамика на 

оксиде циркония, 
пресс-керамика, 

бюгельное 
протезирование 

на замках, 
эластичные 
протезы).

Столовой «Хорошая» 
(2-69-58)
и кафе «Сорренто» 
(6-33-44) 

ТРЕБУЮТСЯ 
ПОВАР, ПЕКАРЬ,  
МОЙЩИК 
Соцпакет, 
з/п - достойная.

Выгодные цены. Днём и ночью.  
От 70 р.Рассвет

для вас

8-950-55-66-22-7	 6-11-11
8-950-64-39-888	 9-87-88
8-992-344-55-18	 9-88-18

Эвакуатор. Автокран от 10 тонн. Манипулятор.
Грузоперевозки с услугами грузчика.

Доставка продуктов питания и напитков.
Междугородние поездки.

Приглашаются водители  
с л/а на выгодных условиях.

П Р О Д А Ж А «Городская недвижимость»
Ленина, 64, оф. 8,

тел.: 6-61-45
8-902-254-83-70

e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru
группаВКонтакте:

vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Ленина, 112 (2 эт., 50 м2), 2 млн
К.Маркса, 7 (3 эт., 18 м2), 550 т.р. Ленина, 114 (1 эт., 50,8 м2), 1,9 млн
Мира, 8 (8 эт., 12 м2), 360 т.р. Ленина, 119 (Н.Тура, 4 эт., 40,2 м2), 1,1 млн
Чапаева, 6 (5 эт., 18 м2), 450 т.р. Ленина, 122 (1 эт., 48 м2), 1,8 млн

1-комн. кв.: Ком. проспект, 40 (4 эт., 60 м2), 2 млн
Победы, 20 (1 эт.), 950 т.р. Кирова, 35 (1 эт., 44 м2), 1,4 млн
Мира, 11 (9 эт., 36 м2), 1 млн Кирова, 54 (5 эт., 42 м2), 1,3 млн
Мира, 13 (3 эт., 35 м2), 1 млн Кирова, 56 (5 эт., 42 м2), 1,35 млн
Мира, 15 (6 эт., 42 м2), 1,7 млн Мира, 3 (4 эт., 49 м2), 1,9 млн
Мира, 15 (2 эт., 42 м2), 1,8 млн Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 1,8 млн
Фрунзе, 8 (1 эт., 35 м2), 1,15 млн, торг Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,3 млн Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 2,8 млн
Чащ-та, Тимирязева, 3 (2 эт., 32 м2), 500 т.р. 3-комн. кв.: Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,7 млн
Н.Тура, Скорынина, 1 (1 эт., 37,4 м2), 750 т.р. Белинского, 24 (1 эт., 72 м2), 2,2 млн Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2), 2,1

2-комн.кв.: Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 3,8 млн Шевченко, 1а (5 эт., 59 м2), 2 млн
8 Марта, 1 (2 эт., 49 м2), 800 т.р. Ленина, 74 (1 эт., 78 м2), 2,8 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 59 м2), 2 млн
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 1,8 млн Ленина, 90 (1 эт., 78 м2), 2,7 млн Дом по Восточному проезду, 9 млн
Белинского, 25 (1 эт., 58 м2, п/пл-ка), 2,2 млн Мира, 1 (4 эт., 61 м2), 2,6 млн Сад на Перевалке, 650 т.р.
Ленина, 20 (2 эт.), 1,5 млн Мира, 32 (5 эт., 58,6 м2), 2,2 млн Гаражи от 50 т.р. до 300 т.р.

О Б М Е Н
½ в 2-комн.кв. по Ком. проспекту, 35б (3 эт., 42 м2) на комнату Белинского, 25 (1 эт., 58 м2, п/пл-ка) + 1-комн. кв., Мира, 11 (3 эт., 

38 м2) на 3-4-комн. кв. с вашей доплатой (рассмотрим все варианты)К.Маркса, 7 (3 эт., 18 м2) + мат. капитал на 1-комн.кв.
1-комн.кв.: 3-комн. кв.

Мира, 13 (3 эт., 35 м2) на 1-комн.кв. возле ц/вахты Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2) на 2-комн.кв.
Мира, 15 (3 эт., 38 м2) на 3-комн.кв. с доплатой 4-комн. кв.

2-комн. кв.: Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не

Поступление 
термобелья 

2-х и 3-слойное,
для женщин  
и мужчин. 

из высококачественной 

шерсти мериноса, 

Ул. Ленина, 78,  
м-н «Виктория», 

бывший «Карлсон».

М-н «Виктория» 
Новое 

поступление 
пряжи для зимы, 
много новинок,  

а цены старые. 
Ул. Ленина, 78, 

бывший м-н 
«Карлсон».

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79
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
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Гараж за подстанцией, свет, ж/б, по 
Уральской, не топит, 150 т.р., торг, до-
кументы готовы. 8-908-922-8460
Гараж за РЭБом, ворота с калиткой, 
пол дерев., свет, 130 т.р., возможен 
торг. 8-967-858-7601

Гараж капитальный в р-не ул. 
Хохрякова, есть свет, ворота с калит-
кой. 6-85-31, 8-950-657-3343
Гараж на поселке + гараж у хлебо-
завода + сад на Васильевской даче. 
8-904-162-5803
Гараж напротив старого хлебоза-
вода, с ямой; рубанок электрический, 
4 т.р., новый, гитара новая, 15 т.р., гар-
монь 3-рядка, 3 т.р.8-909-703-5430
Гараж по Хохрякова, 20 т.р.; яма 
на 1 поселке + земля под картошку, 
60 т.р.; яма овощная у ветлечебницы, 
100 т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Гараж у КБЛ, 6х3, крыша из плит, 
солнеч. сторона, свет, 120 т.р. 8-909-
701-5959

Гараж, 21 кв.м, шл./бл., рядом с 
ветлечебницей, 80 т.р. Документы 
готовы. 6-36-60, 8-904-171-8791

Готовый бизнес (2 магазина раз-
ливных напитков), окупаемость 6 
месяцев, стаж работы 7 лет. 8-932-
126-4929
Грибы соленые и маринованные, 
свежий урожай. Цена договорная. 
8-908-925-1598
Грибы солёные, маринованные. 
8-952-143-0113

Дизельное топливо хорошего ка-
чества по низким ценам в любом 
количестве в Н.Туре. 8-912-227-
7959

Дом (2 комнаты) в пос. Сигнальный, 
25 соток земли, теплица, баня, га-
раж, летний домик, беседка, сарай. 
Отопление и водоотведение центра-
лизованное. Все вопросы по: 8-953-
054-6871
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, с под-
валом и гаражом, коммуникации 
центральные, полы – паркет дубо-
вый, штучный, окна – стеклопакеты, 
двери – деревянные, массив, 2 сануз-
ла, земельный участок 10 соток, до 
города 10 минут езды). Или меняется. 
8-908-902-5157
Дом в Н.Туре по Володарского 
(с землей, новый) или меняется на 
квартиру или на дорогой, хороший 
автомобиль; гараж (район центр. 
вахты). 8-952-738-6041

Дом в Н.Туре по Садовой (баня, 
гараж, скважина). 8-904-542-3275

Дом жилой на 1-м пос. по ул. 
К.Либкнехта, 5 (S 42 кв.м, земля 12 
соток). Есть газ. отопление, водо-
провод, канализация, овощная яма, 
баня, крытый двор. Документы гото-
вы. 8-922-135-6742, 8-908-630-7277
Дом на 1 поселке, ул. Профсоюзная, 
23 (90 кв.м, 2 этажа, со всеми комму-
никациями, земля 12,5 сотки). 8-922-
291-2578, 8922-136-2727
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 ком-
наты, участок 15 соток, разработан-
ный, баня, водопровод), 3000 т.р., или 
обмен на 2-3-комн. кв. с доплатой. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Дом новый в Ёлкино (баня, гараж, с 
видом на реку). 8-904-385-9700
Дом по Заводскому пр. (2 этажа, 
73,5 кв.м), 3600 т.р.; в Чащавите (53,6 
кв.м, ремонт, стеклопакеты, вода, 
отопление, баня, 2 гаража, тепли-
ца, земля 40 соток). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом по М.-Сибиряка, 44 (дом не-
большой, отличная новая баня, зем-
ли 8,5 сотки), 1800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом, зем. участок в д. Большая 
Именная, гараж (зольник, до трубы, 
ж/б плиты, 2 ямы, свет). 8-922-027-
1339
Доска обрезная, брус, заборная 
доска, столбы, щебень, отсев, песок, 
доставка. 8-922-222-1285, 8-904-173-
0556, 8-950-652-2126

ПАМЯТНИКИ 
ГАББРО*ГРАНИТ*МРАМОР

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ СОГЛАСОВАНИЕ 
И УТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗЧИКОМ 

ИЗОБРАЖЕНИЯ ПОРТРЕТА И ХУДОЖЕСТВЕННОГО 
ОФОРМЛЕНИЯ ПАМЯТНИКА. 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО.

БЛАГОУСТРОЙСТВО 
МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЙ.

Оградки, скамейки, 
столики.

8-950-558-6926.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 

ПО ОФОРМЛЕНИЮ ПАМЯТНИКОВ: 
ул. М.-Сибиряка, 6 (бывший КБЛ).

8-950-553-8177, 
8-922-228-1234.
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ВЕСТНИК P.S.

СДАЮ
1-комн. кв. в р-не 71 школы (3 эт., без 
мебели, недорого). 8-908-901-4696

2-КОМН. КВ. В Р-НЕ 72 ШКОЛЫ 
(5 ЭТ., КОМНАТЫ РАЗДЕЛЬНО, 
ПОСЛЕ РЕМОНТА, ЧАСТИЧНО 
МЕБЕЛЬ) НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК СЕМЕЙНОЙ ПАРЕ, 15 Т.Р. В 
МЕСЯЦ (ВСЕ ВКЛЮЧЕНО). 8-950-
650-8753

1-комн, 2-комн. кв. посуточно в 
Лесном и Н.Туре после ремонта, воз-
можно на длит. срок. 9-87-66, 8-902-
256-9661
1-комн. кв. (р-н вахты, с мебелью, 
техникой, Интернет), 10 т.р., на длит. 
срок. 8-963-052-3240
1-комн. кв. в дерев. доме (2 эт.) по 
Ком. проспекту на длительный срок. 
8-953-603-2924
1-комн. кв. в Лесном по Васильева, 1, 
1 эт., без мебели. 8-950-649-7234, 8-922-
186-2448
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-602-6868
1-комн. кв. в п. Таёжный с мебелью 
на длит. срок, 5 т.р. 8-902-872-3215
1-комн. кв. в районе «Центрального», 
частично с мебелью, на длит. срок, 2 
эт. 8-963-047-0381 (в раб. дни – после 
18.00, в выходные – без ограничений)
1-комн. кв. в районе рынка, 1 эт., 10 
т.р. 8-902-875-4504
1-комн. кв. в р-не гор. поликлиники, 
частично меблирована, 8 т.р. 8-952-141-
0426, 8-950-649-6793
1-комн. кв. в р-не рынка, 33 кв.м, с 
мебелью, на длит. срок, можно коман-
дированным. 8-904-162-3438
1-комн. кв. в р-не ЦДТ, квартира чи-
стая, есть все, Интернет, стир. машина. 
8-922-115-6578
1-комн. кв. на длит. срок, по Победы, 
20, дешево. 8-904-174-0918, 6-60-90 
(Ксения)
1-комн. кв. на длительный срок. Есть 
все необходимое для проживания.  
9 т.р. в месяц. 8-912-279-6331
1-комн. кв. по Ленина, 109 в октя-
бре (2 эт., огромная лоджия, с/у раз-
дельный, мебель, наличие техники и 
цена оговариваются). 8-950-635-8880, 
6-98-73
1-комн. кв. по Ленина, 83 (3 эт., бал-
кон, рядом дет. поликлиника). 8-963-
033-1401
1-комн. кв. по Мира, 9, без мебели, на 
длит. срок. 8-904-981-2728
1-комн. кв. по Победы, 18 на длит. 
срок. 8-950-644-7541
1-комн. кв. по Победы, 20 (3 эт., бал-
кон, частично меблиров., стоянка под 
авто), 7 т.р. 8-952-726-3493
1-комн. кв. по ул. Мира, 9, частично 
меблирована, на длит. срок, недорого. 
8-932-126-4929
1-комн. кв. по ул. Мира, частично 
меблирована, на длит. срок, 8 т.р. 8-912-
611-5237
1-комн. кв. по ул. Юбилейной на 
длит. срок паре без детей, животных 
(мебель, техника, Интернет), 6 т.р. + 
коммуналка. 8-912-033-4438
1-комн. кв. по ул. Юбилейной, 7 на 
длит. срок, с мебелью. 8-950-641-2003
1-комн. кв. по Фрунзе, 1, меблирова-
на, солнечная, чистая, с балконом, 6 т.р. 
+ коммуналка. 8-909-023-4531 (Света)
1-комн. кв. посуточно по адресу: 
Сиротина, 11. 8-982-625-1559
1-комн. кв. посуточно. 8-908-913-
0642
1-комн. кв. с мебелью и бытовой тех-
никой на длит. срок. 8-922-100-3622
1-комн. кв. с мебелью по  
ул. Юбилейной. 8-919-368-1268
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. на 
длит. срок или посуточно командиро-
ванным, мебель и бытовая техника, wi-
fi. 8-909-004-6586, 8-950-656-8899
1-комн. кв.-студия по Победы, 20, на 
длит. срок, 6 т.р. + коммуналка. 8-904-
162-2722
1-комн., 2-комн., 3-комн. квартиры 
посуточно. 8-919-366-2779
2-комн. кв. в Лесном, в р-не рынка, 
на длит. срок. 8-967-633-2331
2-комн. кв. в Лесном, частично с ме-
белью, на длит. срок. 8-908-924-8457
2-комн. кв. в р-не «Центрального»,  
2 эт., балкон, гардеробная, без мебели, 
7 т.р. + квартплата. 8-904-985-8227
2-комн. кв. в р-не центр. вахты, 3 эт., 
без мебели, 10 т.р. 8-952-735-6182
2-комн. кв. по К.Маркса, 19, частично 
с мебелью, 10 т.р., на длит. срок. 8-952-
742-2564, 8-909-702-6755
2-комн. кв. по Ком. проспекту, 39А 
с мебелью и бытовой техникой. 8-922-
113-8891
2-комн. кв. по Ленина, 88, 1 эт., сол-
неч. сторона, с мебелью, звонить вече-
ром. 8-902-271-3033
2-комн. кв., 2 эт., круп. габарит, р-н ки-
нотеатра «Ретро», без мебели, на длит. 
срок. 8-904-168-3160
3-комн. кв. с мебелью, есть все. 
8-908-918-4475
3-комн. кв., меблиров., есть все. 
8-950-650-6420
Комнату (общ. «Орбита», 20 кв.м, 8 
эт., с мебелью), 4 т.р. 8-900-202-3550
Комнату (общ. «Юность», 19 кв.м) на 
длит. срок, 4,5 т.р. 8-950-641-9350
Комнату в общ. «Орбита», пласт. 
окна, есть мебель, цена договорная. 
8-952-736-5743
Комнаты (14,7 и 20 кв.м) по Ленина, 
34. 8-904-983-4025
Комнаты (две, в разных пролетах) в 
общ. «Юность», 18 кв.м и 23 кв.м, с ме-
белью, 2 эт., по Белинского, 22. 8-909-
000-9250
Помещение по Кирова, 25 (22 кв.м, 
отд. вход, с/у); в «Ангаре» (17 кв.м, отд. 
вход); Дзержинского, 43 (1 эт., 175 кв.м, 
все коммуникации). 8-902-877-1101, 
8-912-623-2572
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
бень. 8-932-615-4438, 8-900-213-5150
Инвалидная коляска, новая, цена 
ниже, чем в магазине. 8-922-156-0589
Картофель (Алапаевск), клюква, 
брусника, кедровый орех. 8-963-032-
4149
Картофель (Омск), 200 р./ведро. 
Доставка от 1 ведра бесплатно. 
8-904-179-0879
Картофель красный, белый (Сухой 
Лог), доставка от 2 ведер по Лесному 
бесплатно. 8-904-982-3095, 8-900-
207-1371
Картофель собственного урожая. 
8-900-199-8602
Картофель, свежий урожай. 
Доставка от 2 ведер бесплатно. 
8-950-632-2877
Коза дойная и козочки 4-месяч-
ные. 8-909-000-3408
Колеса шипован. на «Ниву», новые 
диски, б/у 1 сезон, амортизаторы 
перед. на «Тойоту Дуэт», глушитель 
новый на q, qq. 8-950-196-0458
Коляска «Balerina», 4 т.р., класси-
ка, зимний короб + летний короб 
+ дождевик, накомарник, сумка. 
Состояние идеальное, б/у 7 мес. 
8-953-055-9367
Комната (14 кв.м), круп. габарит, 
550 т.р. или обмен на мат. капитал 
или на хороший автомобиль. 8-953-
604-7777
Комната в 3-комн. кв. по Пушкина, 
18 (1 эт., 14 кв.м, окна высоко, дом по-
сле кап. ремонта), 450 т.р., можно за 
мат. капитал. 4-37-26
Комната в Екатеринбурге, р-н 
Юго-Запад, 2 соседки собств., чистая, 
светлая, недорого. 8-965-533-0504
Комната в общежитии в Н.Туре, 
р-н Нагорного, ул. Нагорная, 1 эт., 7,2 
кв.м., метал. дверь, косметич. ремонт, 
150 т.р., торг. 8-912-227-7959
Комната по Ком. пр., 40 (20 кв.м, 
ремонт), 650 т.р.; 14 кв.м – 500 т.р.; 
общ. «Космос», с ремонтом, 500 
т.р. (можно за мат. капитал); общ. 
«Орбита», 320 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комната по ул. Пушкина, 19 (3 эт., 
18 кв.м.), 400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Комнаты по К.Маркса, 7 (2 эт.), 450 
т.р.; Орджоникидзе, 7 (смежные), 700 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
Комнаты по Ленина, 32 (2 эт.), 530 
т.р., Чапаева, 6 (9 эт.), 240 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по Пушкина, 37 (2 эт., 14 
кв.м, в 3-комн. кв.); Карла Маркса, 7 
(1 эт., 18 кв.м), 400 т.р.; Чапаева, 6 (6/5 
эт., 13 кв.м), 350 т.р.; Ленина, 25 (1 эт., 
21 кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 
19,2 кв.м), 670 т.р.;  Мира, 8 (8 эт., 20 
кв.м), 500 т.р.; Мира, 8 («Планета», 1 
эт., 20 кв.м), 550 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 18 
кв.м), 500 т.р., торг; Гоголя, 8 (две ком-
наты в 3-комн. кв., 1 эт., 19,3 кв.м и 
18,6 кв.м) по 500 т.р. каждая; Ком. пр., 
29 (1 эт., 14 кв.м), 500 т.р.; Чапаева, 6 
(9 эт., 18 кв.м), 350 т.р. 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комплект для реставрации ванн 
«Жидкий акрил люкс», 1,8 т.р. Работы 
по реставрации. 8-902-150-2213, 
8-900-199-5090
Комплект зимней шипован. рези-
ны «Ecovision» 235/70 R16, б/у 1 се-
зон, 20 т.р. 8-950-630-5735
Коттедж в Н.Туре по Ленина 
(3-этажный, нет внутренней отделки, 
с землей). 8-952-738-6041

Кровать 2-спальная, ортопедич. 
матрац, немного б/у. 8-908-916-3852
Ленина, 66 (1 эт.), 2600 т.р.; Ленина, 
20 (1 эт.), 2500 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
Лыжи классические «FISHER», про-
фессиональные, ботинки лыжные 
«Solomon» (пилот), комбинирован-
ные, р-р 41-42,5, недорого. 8-904-
547-3604 (Андрей)
Магазин (Н.Тура, центр, 55 кв.м 
(60), торг). Срочно. 8-950-555-3306
Магазин с арендатором по ул. 
40 лет Октября в Н.Туре (центр), 
55-60 кв.м, хороший торг. 8-950-
555-3306
Машина стиральная «Сименс», б/у, 
в хор. сост., за символич. цену. 6-81-
26
Мебель, б/у, кровать 1-сп. с матра-
цем, шкаф 3-створч., письмен. стол, 
кухонная стенка, книж. полки, все 
дешево. 8-904-983-4025

Мед алтайский (пасека 
Ступишиных). 9-87-25, 8-909-010-
1226

Мёд свежий со своей пасеки 
в Воронежской обл.: цветоч-
ный, донниковый, разнотра-
вье, подсолнух, гречишный. 
Доставка, любой объём, до 
квартиры. 8-904-987-9193

Навоз конский, биокомпост КСК 
«Верба», доставка, заявки по тел. 
8-904-171-6579
Навоз, отсев, щебень, земля, 
чернозем, дрова березовые, чур-
ками. 8-952-738-6041

Навоз, перегной. С доставкой. 
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